公印省略

３ 進 相 第 ２ 号

令和３年７月１３日

 関係中学校長 殿

中学生進路相談事業第１２学区実行委員会

                               委員長  吉村 実

（福岡県立嘉穂総合高等学校長）

令和３年度中学生のための県立高校合同説明会・個別相談会

（第１２学区進路相談事業）の開催について

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、中学生の進路選択が主体的かつ適切に行えますよう下記の要領で県立高等学校の合同説明会・個

別相談会を実施いたします。

 つきましては、別紙の保護者様向けの文書を各学校にて印刷の上、貴校中学生に配布いただければと存

じます。なお、準備の関係上、大変お手数ですが、各学校にて参加予定者数を集約いただき、７月２７日

（火）までに、集計票にて事務局校（嘉穂総合高等学校）へご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

  令和３年８月２１日（土） １０時００分開始

２ 会場・日程等

（１）イイヅカコスモスコモン中ホール  １０時００分～１５時３０分

    高校紹介ビデオ（稲築志耕館、嘉穂、嘉穂東、嘉穂総合、嘉穂総合大隈城山校 計５校）

（２）イイヅカコスモスコモン展示ホール １０時００分～１５時３０分

    個別相談会（稲築志耕館、嘉穂、嘉穂東、嘉穂総合、嘉穂総合大隈城山校  計５校）

    （※田川科学技術、西田川、鞍手、直方、鞍手竜徳、筑豊は資料コーナーのみ）

３ 対象者

  中学生全学年・保護者・教育関係者

４ その他

  台風の接近や大雨等による開催中止は、８月２０日（金）１５時００分までに、第 12学区の各高

等学校のホームページにてお知らせいたします。

お問い合わせ：福岡県立嘉穂総合高等学校

  主幹教諭 伊藤 孝浩

TEL 0948-65-5727

FAX 0948-65-5720

33

令和３年７月１３日

 保護者 各位

中学生進路相談事業第１２学区実行委員会

                               委員長  吉村 実

（福岡県立嘉穂総合高等学校長）

令和３年度中学生のための県立高校合同説明会・個別相談会

（第１２学区進路相談事業）の開催について

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様の進路選択が主体的かつ適切に行えますよう下記の要領で県立高等学校の魅力を紹介す

る合同説明会・個別相談会を実施いたします。

 つきましては、趣旨をご理解の上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

 なお、準備の関係上、大変お手数ですが、参加調査票にご記入の上、７月２６日（月）までに、クラス

担任の先生へご提出ください。

記

１ 開催日時

  令和３年８月２１日（土） １０時００分開始

２ 会場・日程等

（１）イイヅカコスモスコモン中ホール  １０時００分～１５時３０分

    高校紹介ビデオ（稲築志耕館、嘉穂、嘉穂東、嘉穂総合、嘉穂総合大隈城山校 計５校）

（２）イイヅカコスモスコモン展示ホール １０時００分～１５時３０分

    個別相談会（稲築志耕館、嘉穂、嘉穂東、嘉穂総合、嘉穂総合大隈城山校  計５校）

    （※田川科学技術、西田川、鞍手、直方、鞍手竜徳、筑豊は資料コーナーのみ）

３ 対象者

  中学生全学年・保護者・教育関係者

４ その他

台風の接近や大雨等による開催中止は、８月２０日（金）１５時００分までに、第 12学区の各高

等学校のホームページにてお知らせいたします。

----------------------------------------＜きりとり＞----------------------------------------

中学生のための県立学校合同説明会・     中学生のための県立学校合同説明会・

個別相談会参加調査票            個別相談会参加
＜中学校提出用＞                ＜当日参加者持参用＞

当てはまる欄に○を記入してください。

生徒が参加します

保護者が参加します

参加しません

（   ）年（   ）組（   ）番

氏名（               ）

(        )中学校

生徒

(  )名

保護者

(  )名
計(   )名

※受付時の混雑を避けるために、中学校名をご記入

の上、参加の対象者に○を囲んでください。

※この参加票は、当日ご持参ください。